关于举办全市中小学微课制作技术研修班的通知
兰山区教研室、河东区教研室、罗庄区教研室，临沂高新技术产业开发区教育局教研室，临沂经济技术开发区教育局教研室，市直有关学校：
为提升全市中小学教师教育教学信息化应用能力，提高教师微课制作水平，经研究，定于10月8日-9日在临沂市中印软件产业园举办全市中小学微课制作技术研修班，望各单位认真组织相关人员参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2016年10月8日（星期六）-10月9日（星期天） 两天，

报到：8:30-9:00 （中印软件产业园一楼大厅）

二、会议地点

临沂经济技术开发区沃尔沃路（205国道）与合肥路交汇往南200米路西中印软件产业园小礼堂

三、参加人员

1.学科范围：小学3-6年级语文、数学、英语学科，初中7-9年级语文、数学、英语、物理、化学、历史、地理、生物优秀骨干教师。

2.报名条件：特级教师或教学能手；获得省级讲课比赛二等奖以上或获得市级讲课比赛一等奖。有一定信息化基础、具有微课制作经验的教师，且从事教学工作5年以上。由于各县区各学科参训人员较少，需从满足以上条件的优秀教师中选拔参加。
3.人数要求（不限年级）：
本次培训班为第一期，主要从市直学校、兰山、河东、罗庄、开发区和高新区选拔优秀骨干教师进行培训。

	兰山
	河东
	罗庄
	开发区
	高新区
	市直

	小学语文
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	小学数学
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	小学英语
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	初中语文
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	初中数学
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	初中英语
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	初中物理
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中化学
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中历史
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中地理
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中生物
	1
	1
	1
	1
	1
	1

  共计教师人数为72人。

备注：市直参加人选由市教科研中心选派。
四、有关要求

1.会议期间提供午餐，其他费用自理。

2.请以县区、市直学校为单位填写学员情况登记表和与会人员汇总表，于9月29日下午17点前发送至联系人邮箱 。

3.自备笔记本电脑，方便操作练习；

4.经培训合格表现优异者，可受聘为沂蒙学堂签约教师，与临沂市智慧教育云平台进行微课领域的各项合作。

五、联系人及联系方式

联系人：肖永清

联系电话：8301549

电子邮箱：xyqlyjy@163.com
   附件：1.学员情况登记表
         2.与会人员汇总表

                           临沂市教育科学研究中心

                                2016年9月26日

附件1

学员情况登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	政治面貌

	职称

	任教学科

	毕业院校

	最高学历

	工作单位

	工作业绩及荣誉

	微课方面特长或荣誉

附件2
与会人员汇总表

       县区单位：                           会议联系人姓名及电话：

	序号
	姓名
	工作单位
	职务/ 职称
	联系方式
	学段/学科